
 
 
 
 
 
 

Strona 1 z 2 
  

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                Katowice, dn. 01.06.2011 r. 

ul. Bankowa 12,  
40- 007 KATOWICE 
NIP 634-019-71-34;   
REGON 000001347 
Tel. 32 359 13 80 
Fax: 32 359 20 48 
 

L.dz. RU/…………../11 
 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 
 

NA ZADANIE P.N. 
 

„ORGANIZACJA WYSTAW WRAZ Z TRANSPORTEM W RAMACH PROJEKTÓW 
„PARTNERZY W NAUCE” ORAZ „AKTYWNY W SZKOLE – AKTYWNY W ŻYCIU” 

 
NR SPRAWY NR RU/UG/17/11. 

 
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) dalej uPzp, informujemy, że 

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia 

najniższą cenę (uzyskała najwyższą sumą punktów) zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, 

złożona przez Wykonawcę: 

 

EDISON – INSTYTUT EDUKACJI TWÓRCZEJ Łukasz Adamczyk 
ul. Kolista 25 

40-486 Katowice 
 

Cena ofertowa: 84 000,00 /wraz z podatkiem VAT/. 
Słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100. 
 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: BRAK 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Strona 2 z 2 
  

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 
ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM 
W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 
 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Liczba pkt w 
kryterium 

Cena 100 % 

Razem 

1. 

Pozaszkolny Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego „SYSTEM” S.C. 
Andrzej Wyszomirski, Tymoteusz 
Wyszomirski 
ul. Sienkiewicza 33d/8 
42-500 Będzin 

211 650,00 PLN 
/wraz z podatkiem 

VAT/ 
211 560,00 PLN 
wraz z podatkiem 

VAT 

(po poprawieniu 
oczywistych 

omyłek 
rachunkowych) 

 
 

39,71 pkt. 

 
 

39,71 pkt. 

2. 
House Consulting „EWSK” s.r.o. 
ul. Bożkowa 159/20 
737-01 Czeski Cieszyn 

142 680,00 PLN 
/wraz z podatkiem 

VAT/ 

 
58,87 pkt. 

 
58,87 pkt. 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe „KRISS”  
Cios Krzysztof 
ul. Ujejskiego 11/137  
41-200 Sosnowiec 

167 280,00 PLN 
/wraz z podatkiem 

VAT/ 

 
50,22 pkt. 

 
50,22 pkt. 

4. 

EDISON – INSTYTUT 
EDUKACJI TWÓRCZEJ  
Łukasz Adamczyk 
ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

84 000,00 PLN 
/wraz z podatkiem 

VAT/ 

 
 

100,00 pkt. 

 
 

100,00 pkt. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

mgr Katarzyna Poprawa                                                                           mgr Małgorzata Peroń 

 

 

 


